PAGE

[image: image1.png]

\
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2016 года                                                                                     №  11-9
р.п. Глубокий

	Об объеме сведений  подлежащих опубликованию в средствах массовой информации о выдвинутых (зарегистрированных)  кандидатах в депутаты Собраний депутатов городского и сельских поселений четвертого созыва Каменского района Ростовской области

В соответствии с  частью  12 статьи 22 Областного закона  Ростовской области  от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», с целью информирования избирателей о ходе проведения избирательной кампании по выборам в депутаты Собраний депутатов городского и сельских поселений четвертого созыва Каменского района Ростовской области
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить объем сведений подлежащих опубликованию о кандидатах в депутаты Собраний депутатов городского и сельских поселений четвертого созыва Каменского района Ростовской области представленных при их выдвижении (приложение № 1).
2. Утвердить форму сведений об общей сумме средств, поступивших в избирательные фонды кандидатов, зарегистрированных кандидатов и  израсходованных из них (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии  Каменского района Е.Н. Чеченеву.
Председатель комиссии

Г.И. Иванов
Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева
                Приложение № 1

к постановлению Территориальной избирательной комиссии
Каменского района

   от 18.07.2016 № 11-9
СВЕДЕНИЯ

о кандидатах в депутаты Собраний депутатов городского и сельских поселений четвертого созыва Каменского района Ростовской области

подлежащих опубликованию
1. Фамилия, имя, отчество.
2.  Дата  рождения.
3.  Место жительства.
4.  Образование.
5. Основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий).
6. Субъект выдвижения.
7. Принадлежность к политической партии либо иному общественному объединению, статус в этой политической партии, общественном объединении.
8. Наименование представительного органа, если кандидат является депутатом и осуществляет свои полномочия на непостоянной основе.
Приложение № 2
к постановлению
Территориальной избирательной комиссии  Каменского района
 от 18.07.2016 № 11-9

СВЕДЕНИЯ
об общей сумме средств, поступивших в избирательные фонды кандидатов,
 зарегистрированных кандидатов и  израсходованных из них

Выборы депутатов Собрания депутатов ________________поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области
            По состоянию на  «___» _____________  2016 года (в рублях)

	№

п/п
	Ф.И.О. кандидата
	Поступило средств, всего
	Израсходовано средств, всего
	Остаток

	1
	2
	3
	4
	5

	1

	2

	…

	Итого: